
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /if № //

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района 

от 27 сентября 2013 года № 475
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы, муниципальными служащими администрации Павловского 

сельского поселения Павловского района, и соблюдения муниципальными 
служащими администрации Павловского сельского поселения 

Павловского района требований к служебному поведению»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством о противодействии коррупции, 
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 27 сентября 2013 года 
№ 475 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы, муниципальными служащими администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района, и соблюдения муниципальными служащими 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района 
требований к служебному поведению».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
О.И. Еськову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В. Левченко


